Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à SABESP, limpeza terreno (foto) na Rua Antônio Quirino da Conceição, ao lado n° 110 —

Feital.

REQUERIMENTO N° 2858/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À SABESP, LIMPEZA DO TERRENO (FOTO)
NA RUA ANTONIO QUIRINO DA CONCEIÇÃO, AO LADO N° 110 -
FEITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3284/2019
Data: 23/09/2019 - Ho ário: 13:45

• 111111111111111111111

APROVADO
2 3 	P119

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o terreno e o passeio (calçada) estão tomados por mato alto;

Considerando que, segundo informações dos vizinhos o referido terreno pertence a SABESP;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie à SABESP, limpeza terreno (foto) na Rua Antônio

Quirino da Conceição, ao lado n° 110 — Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 d etembro de 2019

CARLOS M GRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Terreno tomado por mato alto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Calçada com mato alto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2